1 pkt 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 

poz. 1153); 

- Zarządzenia Nr 386/2025 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30.10.2025 r. 

§ 1. Przedmiotem porozumienia jest udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 41 945,00 zł (słownie: 

czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Zakup pojazdu służbowego”, w ramach którego zakupiony zostanie radiowóz służbowy 

dla Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 2. 1. Na cel określony w § 1, Miasto Gorzów Wielkopolski zobowiązuje się przekazać 

Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim środki finansowe w kwocie 41 945,00 zł 

(słownie: czterdzieści jeden tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć zł 00/100). 

2. Środki finansowe, na zadanie, o którym mowa w § 1 porozumienia, przekazane zostaną na 

Fundusz Wsparcia Policji w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim, przelewem na 

konto BGK nr rachunku 78 1130 1222 0030 2043 9520 0001 w terminie 5 dni roboczych od wpływu do Miasta